SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 129/2021/CCE, DE 30 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso  de  suas  atribuições  estatutárias  e  regimentais,  e  tendo  em vista  o  que  consta  na
Solicitação Digital nº 025981/2021,

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR, pelo período de 28 de maio de 2021 a 27 de maio de
2022,  as  discentes  Leticia  Hass  Magnhotto  (19104699) e  Giovana  Zanon  Barbosa
(16103333) como representantes titular e suplente, respectivamente, dos alunos do Curso
de Graduação em Design e Design de Produto junto ao Conselho da Unidade do CCE.

PROF. FABIO LUIZ LOPES DA SILVA
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria nº 524/2021/GR

		2021-06-30T18:14:19-0300